Российская Федерация
Ростовская область
Константиновский район
Муниципальное образование
«Стычновское сельское поселение»
                Администрация Стычновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 г.                                                                                                 № 78.9/ 21-П
п. Стычновский
О внесении изменений
в постановление Администрации Стычновского
сельского поселения от 30.12.2021 № 97

             В целях приведения нормативных актов Администрации Стычновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Стычновского сельского поселения

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  Администрации Стычновского сельского поселения от 30.12.2021 № 97 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Стычновского сельского поселения и муниципальных автономных учреждений Стычновского сельского поселения, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78¹ и статьей 78² Бюджетного кодекса Российской Федерации» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024г.
             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения                            С.В.Пономарев

                                   Приложение к постановлению
Администрации
Стычновского сельского поселения
от 02.02.2024 г.  № 78.9/21-П

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 30.12.2021 № 97 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Стычновского сельского поселения и муниципальных автономных учреждений Стычновского сельского поселения, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78¹ и статьей 78² Бюджетного кодекса Российской Федерации»

1. Абзац первый пункта 14 приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«14. Для санкционирования целевых расходов учреждение направляет в территориальный орган Федерального казначейства распоряжение о совершении казначейского платежа, распоряжение о перечислении денежных средств на карты «Мир» физических лиц в соответствии с порядком казначейского обслуживания, установленным Федеральным казначейством (далее - Распоряжения, порядок казначейского обслуживания).